平成１６年４月２１日

お客さま各位

大多喜ガス株式会社

自在型ガスコードの不具合品発生のお知らせ

弊社にて販売しているガスコードのうち、㈱ブリジストン社製造のガスコードについて、ガス器具側の継手（光陽産業㈱

製造）に不具合があり、器具との接続状態によっては、微量のガスが漏れる可能性がある事が判明いたしました。

このことを受け、弊社で至急に調査を行った結果、弊社でも不具合品の一部を販売している事実を確認いたしました。

お客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、対象品につきまして至急無償交換させていただきますので、ご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．対象商品

・都市ガス用及びプロパンガス用の自在型ガスコード

２．対象商品の見分け方

①ガス栓側継手が自在型であるもの

②ガス器具側継手に、メーカー略称である「ＫＳＫ」の表示があるもの

③ガス器具側継手のロットマークが、「０３××××」と表示されているもの

３．対象商品の製造期間

・対象品の製造期間は、２００３年５月～２００４年３月までの商品。

４．弊社における販売件数及び対応

・弊社では４件のお客さまへ対象品を販売しており、早急に当社のサービス店より個別に連絡し、無償で交換させていた

だきます。

５．お問い合わせ先

◎株式会社ブリヂストンコールセンター

  ・フリーダイヤル   ０１２０－６０２－４７５

  ・受付時間   ５月５日までは 午前９時～午後７時まで（土日祝日とも）

          ５月６日以降は 午前９時～午後５時まで（土日祝日を除く）

 その他の詳細につきましては、本日の朝刊に掲載しているメーカー各社の社告をご参照願います。

 また、弊社へのお問い合わせにつきましては、最寄りのサービスセンターまでお問い合わせ願います。

◎茂原市・一宮町・大多喜町・睦沢町・長生村にお住まいのお客さま  茂原サービスセンター

◎市原市にお住まいのお客さま                   市原サービスセンター

◎千葉市にお住まいのお客さま                   千葉サービスセンター

◎八千代市にお住まいのお客さま                  八千代サービスセンター

 ◎成東町にお住まいのお客さま                   成東サービスセンター

以 上